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Smånytt

Det betyr at ansatte og besøkende må 
ha adgangskort for å komme inn, også 
på dagen. Administrasjonsbygget er 
fremdeles åpent på dagtid fra 0700 til 
1600. 
- Dette har vi gjort med hensyn til 
kunders interesser og av sikkerhets-
årsaker. Noen av bransjene vi jobber 

Begrenset adgang

Magnar Johansen vet å sette 
pris på ei god fiskehistorie. 
Hans egen fiskehistorie fra det 
som skulle vært en helt vanlig 
arbeidsdag i Mo Industripark 
AS er imidlertid litt utenom det 
vanlige. 

Magnar var oppe i vannverket i Mo 
Industripark på en kontrollrunde. 
Vannverket er det nest største i Norge, 
der kun vannverket i Oslo er større. 
Hver dag renner det tre kubikkmeter 
vann i sekundet gjennom rørene inn 
til vannverket, langt inne i Mofjel-
let over Svabo. Dette vannverket har 
forsynt prosessindustrien i Rana med 
kjølevann og byen med drikkevann i 
mer enn femti år. Nettopp derfor er det 
er gode kontrolltiltak på vannet 

som kommer inn. Vannet siles blant 
annet gjennom et gitter med åpninger 
på kun 10 x 10 millimeter.
Likevel; denne dagen fanget Magnar 
en stor ørret i vannverket – faktisk 
hele halvannet kilo stor. Ørreten var 
rund og feit, og fin i fisken.
- Den må ha kommet inn gjennom git-
teret da den bare var en ørretyngel, 
forteller Magnar.
Siden da har den stått i kummene i 
vannverket og livnært seg på plankton 
og annen ”usynlig” næring i  drikke-
vannet.
Trolig har ørreten stått i vannverket 
i mer enn ett år, der den var fanget i 
kummene og kunne ikke komme ut på 
grunn av gitter både i inntak og utløp.
Ørreten ble frosset ned, og i disse da-
ger lages det avstøpning av storfisken. 
Snart kommer avstøpningen tilbake 
til Helsebygget, der den skal få en 
hedersplass på veggen. Til glede for 
Magnar, hans arbeidskollegaer i MIP 
Energi, og besøkende i deres lokaler i 
Helsebygget.

Storfangst i vannverket

Halvannen kilos ørret er ingen dårlig 
fangst for en ufrivillig storfisker!

 

Stolte fiskeoppdrettere; avdelingsleder 
Eilif Nermark og driftstekniker Magnar 
Johansen i MIP Energi. Her står ved 
kummene i MIPs vannverk.

for ønsker å beskytte sin teknologi, 
og krever derfor begrenset adgang. 
Samtidig er verkstedene våre områder 
der vi har spesielle krav til sikkerhet 
og bruk av verneutstyr, og vi ønsker å 
sikre oss at de som er innenfor dørene 
følger disse kravene, sier produksjons-
sjef Bjørn-Einar Nesengmo.

Fra november har verkstedene i Miras Multimaskin innført 
adgangskontroll hele døgnet. 


